
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/185/2024    Olsztyn 09 lutego 2024 r.
Nr postępowania: 34/2024/TP/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie podstawowym pt. „Wykonanie i dostawa akcesoriów oraz materiałów 
promujących na potrzeby jednostek UWM w Olsztynie”.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w 
dniu: 09.02.2024r. o godzinie 10:30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z 
otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące 
oferty:

Numer 
części

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

1
Rekus SC 

ul. Inowłodzka 5/004 
03-237 Warszawa 
NIP: 5242926726

3696,09 zł

3

Media Consulting 
Agency Irina 
Chicherina

ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852

3967,50 zł

7

Mikodruk Computer 
s.c Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 
NIP: 6181852314

3936,00 zł

6

Studio 102 Sp. z o.o.
Ul. Wielkokacka 15

81-611 Gdynia
NIP: 5862268737

3856,50 zł

4

Agencja Reklamowa 
SOLDIES Dominik 

Maślerz
Droginia 320

 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

3710,00 zł

1 4000,00 zł

5
PPHHU LIR 

ELŻBIETA ZAJET
Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

8150,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

NIP: 5781179389

8

Studio Mrówka Joanna 
Foryś-Maziak

Czechosłowacka 7
30-328 Kraków

NIP: 6792522199

2904,50 zł

9
GoMa Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13
37-450 Stalowa Wola

NIP: 8650010415

2369,68 zł

11

MIROSŁAW KOMIN 
MK STUDIO 
AGENCJA 

REKLAMOWA 
OS.JANA III 

SOBIESKIEGO 7/46
60-688 POZNAŃ
 NIP: 7771141742

3629,00 zł

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech 
Janecki

Ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

4500,00 zł

1
Rekus SC 

ul. Inowłodzka 5/004 
03-237 Warszawa 
NIP: 5242926726

4024,25 zł

2
Natalia bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

4155,00 zł

3

Media Consulting 
Agency Irina 
Chicherina

ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852

3247,00 zł

7

Mikodruk Computer 
s.c Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 
NIP: 6181852314

3690,00 zł

6

Studio 102 Sp. z o.o.
Ul. Wielkokacka 15

81-611 Gdynia
NIP: 5862268737

4548,00 zł

2 6150,00 zł

4
Agencja Reklamowa 
SOLDIES Dominik 

Maślerz
Droginia 320

4300,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

5

PPHHU LIR 
ELŻBIETA ZAJET

Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389

3000,00 zł

8

Studio Mrówka Joanna 
Foryś-Maziak

Czechosłowacka 7
30-328 Kraków

NIP: 6792522199

3075,00 zł

9
GoMa Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13
37-450 Stalowa Wola

NIP: 8650010415

3063,00 zł

10
GRAWER Łukasz 

Markiewicz
ul. Korczaka 1
10-086 Olsztyn

NIP: 7392919597

4035,00 zł

11

MIROSŁAW KOMIN 
MK STUDIO 
AGENCJA 

REKLAMOWA 
OS.JANA III 

SOBIESKIEGO 7/46
60-688 POZNAŃ
 NIP: 7771141742

3156,00 zł

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech 
Janecki

Ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

2680,00 zł

2
Natalia bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

2860,00 zł

3

Media Consulting 
Agency Irina 
Chicherina

ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852

3660,00 zł

7

Mikodruk Computer 
s.c Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 
NIP: 6181852314

3690,00 zł

3 6000,00 zł

6
Studio 102 Sp. z o.o.
Ul. Wielkokacka 15 2892,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

81-611 Gdynia
NIP: 5862268737

4

Agencja Reklamowa 
SOLDIES Dominik 

Maślerz
Droginia 320

 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

4200,00 zł

5

PPHHU LIR 
ELŻBIETA ZAJET

Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389

6000,00 zł

8
Studio Mrówka Joanna 

Foryś-Maziak
Czechosłowacka 7

30-328 Kraków
NIP: 6792522199

3936,00 zł

9
GoMa Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13
37-450 Stalowa Wola

NIP: 8650010415

4404,00 zł

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech 
Janecki

Ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

3800,00 zł

1
Rekus SC 

ul. Inowłodzka 5/004 
03-237 Warszawa 
NIP: 5242926726

4243,50 zł

2
Natalia bis Sp. z o.o.
ul. Przewodowa 140a

04-895 Warszawa
NIP: 9522148947

2400,00 zł

3

Media Consulting 
Agency Irina 
Chicherina

ul. ks. Czesława 
Klimasa 41d/27 
50-515 Wrocław 

NIP: 8992249852

3500,00 zł

7

Mikodruk Computer 
s.c Jacek i Sylwia 

Mikołajczyk 
Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 
NIP: 6181852314

3690,00 zł

4 5000,00 zł

6
Studio 102 Sp. z o.o.
Ul. Wielkokacka 15

81-611 Gdynia
NIP: 5862268737

4520,00 zł



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

4

Agencja Reklamowa 
SOLDIES Dominik 

Maślerz
Droginia 320

 32-400 Myślenice
NIP: 6812077390

4800,00 zł

5

PPHHU LIR 
ELŻBIETA ZAJET

Grunwaldzka 2 
82-300 Elbląg 

NIP: 5781179389

25000,00zł

8
Studio Mrówka Joanna 

Foryś-Maziak
Czechosłowacka 7

30-328 Kraków
NIP: 6792522199

3140,00 zł

9
GoMa Mariusz Markut

ul. Mireckiego 13
37-450 Stalowa Wola

NIP: 8650010415

2480,00 zł

10
GRAWER Łukasz 

Markiewicz
ul. Korczaka 1
10-086 Olsztyn

NIP: 7392919597

3780,00 zł

11

MIROSŁAW KOMIN 
MK STUDIO 
AGENCJA 

REKLAMOWA 
OS.JANA III 

SOBIESKIEGO 7/46
60-688 POZNAŃ
 NIP: 7771141742

5180,00 zł

12

Agencja Reklamowo 
Wydawnicza Studio 

B&W Wojciech 
Janecki

Ul. Podjazdowa 2/31
41-200 Sosnowiec
NIP: 6441853060

6000,00 zł

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                       KANCLERZ
mgr Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-02-09T12:56:23+0000
	Bogusław Stec




